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Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet

Under våren 2013 har en kultur-och fritidsvaneundersökning för 
Ekerö kommun genomförts. Undersökningen syftar bland annat till 
att identifiera hur ofta barn och ungdomar i kommunen utövar olika 
fritidsaktiviteter och använder kommunala kultur- och 
fritidsanläggningar. Även vilka attityder det finns till utbudet av 
fritidsaktiviteter i
kommunen och nöjdhet med olika aktiviteter ingår. 

Kultur och fritidsvaneundersökningen ligger bl a grund till 
verksamhetsplan 2014-2015 samt anläggningsplan 2014-2018.

Beslutsunderlag

Kultur- och fritidsvaneundersökning, augusti 2013.



2 (2)

Tjänsteutlåtande

Ärendet

Hälften av barn och ungdomar i Ekerö kommun 
anser att det finns ett bra utbud av fritidsaktiviteter för
dem. Barn i åldern 10-12 år ger något högre betyg till
fritidsutbudet jämfört med övriga åldersgrupper.
Vad gäller vilka kulturaktiviteter som utövas är det för män/pojkar är 
92 procent som spelar spelar dataspel.
Medan motsvarande siffra för kvinnor/flickor är 48 procent.
Kvinnor/flickor utövar i större utsträckning hantverk,
skriver/diktar, dansar, sjunger i kör/solo samt spelar
teater i jämförelse med män/pojkar.

Motion i form av promenader, joggning, cykling och motionssim är 
den klart vanligaste idrottsaktiviteten
som utövas bland barn/ungdomar i Ekerö kommun. Här är det en 
jämställd fördelning mellan flickor och pojkar.
Kvinnor/flickor rider i högre utsträckning än
män/pojkar medan män/pojkar i högre utsträckning
ägnar sig åt lagsporter och individuella sporter som
golf, pingis, tennis och badminton.

Det barn och ungdomar saknar är badhus. En sammanställning av 
samtliga öppna svar av vad ungdomar saknar kommer att delges 
senare. 

Slutsatser i kultur och fritidsvaneundersökningen ligger bl a grund till 
analyser i verksamhetsplan 2014-2015 samt anläggningsplan 2014-
2018.

Elisabet Lunde
Nämndansvarig Kultur- och fritidsnämnden

Beslutet expedieras till
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